年   月   日

愛西市長 様

                          住  所

                     申請者 氏  名

                         電話番号

都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書

 都市計画法第２９条の規定による開発行為により設置する公共施設の管理について

都市計画法第３２条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

開発行為場所 愛西市

開発行為の目的

開発区域の面積

新 た に 設 置 す る 公 共 施 設

公共施設の名称

概 要

施設の管理者 土地の帰属 備 考

延長(ｍ) 幅員(ｍ) 面積(㎡)

添付書類：（１）位置図 （２）公図 （３）求積図 （４）土地利用計画平面図

     （５）道路縦断・横断図（道路の場合） （６）公共施設新旧対照図

     （７）各種構造図 （８）その他必要と認める図書